Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
RESULTADO PROVA PRÁTICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna público que se encontra publicado o Edital de Resultado da
Prova Prática no Concurso Público nº 001/2018 conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Ins. Nome do candidato RG Nota P.P. Ausente

14188 ANDRE VICTOR FORTUNATO 394043819 92,5

14190 ANGELINA XAVIER QUEIROZ BARBOSA 419188708 85

14192 CARLA REGINA MARQUES SIMÕES 41918871X 82,5

14194 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO 446567875 100

14196 DANIELA VENANCIO DOS SANTOS RODRIGUES 419187194 100

14198 DEBORA IRIA MARRAN DO SANTOS 307306422 50

14199 EDILENE CRISTINA MARQUES 508021492 85

14200 ELICE CRISTINA ALBES FELISBERTO 32750609X 00  Ausente

14202 INELMA ELIZANDRA TEIXEIRA 549501381 80

14203 IVONE TANK DUTRA 206323475 100

14208 LAERCIO CUNHA 92763868 92,5

Caberá recurso do Edital de Resultado da Prova Prática, nos dias 17/12/2018 e 18/12/2018. Os
recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, entregue no Setor de Protocolo da
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo localizado à Rua Lino dos Santos, s/nº -
Jardim Canaã, horário das 9h às 11h00min e das 13h00min às 16h00min

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e no web site da
Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Espírito Santo do Turvo, 14 de dezembro de 2018.

________________________________________
Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/